! = linea.

¥ = {sszekiilonbozés.
3 Hibasan in helyett.
4 = perlekedés.
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tatis karitate. In cuius facti robor,! firmam, certam, et inconcus-
sam perpetuamque stabilitatem, ad pecionem?® parcium nostro
conspectui personaliter astancium, presentes concessimus dupli-
cis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus magistri
Demetrii, Albensis ecclesie prepositi, aule nostre vicecancellarii,
dilecti et fidelis nostri. Anno Domini M® CC° sexagesimo nono,
decimo kalendas Julii regni autem nostri anno ftricesimo quarto.
(Hazai Okmanytar. VIL. k. 114—116. 11.)

22.

1289. decz. 19. A Jdk mnemzetségbeli Sitkei Csépdn és
Lbrinez és Sebe a gydri kdptalan elitt dvdst tesznek a miatt,
hogy Pdris fia Imre ¢s apdsa, a Jdk nemzetségbeli Ebed fia Jdk
ispdn és rokonai dket a vasvdri kdptalan elbtt néhai rokonuk,
Sebe fia, Istodnnak Bel-Jdk és Kordseld nevil birtokairdl lemondani
kényszeritették.

Nos magister C. prepositus et capitulum Jauriensis ecclesie
damus pro memoria, quod Chepanus filius Laurencii et Lauren-
cius filius Alexandri nobiles de genere Jaak de Sytke tam pro
se, quam pro Sebe filio Zobous fratre eorum coram nobis
constituti protestando retulerunt, quod per magistrum Emericum
filium Paris et socerum eiusdem comitem Jaak de genere Jaak
filium Ebed ac per nobiles de generacione eadem in linea ipsius
comilis Jaak concurrentes mediante potencia vel pocius in
pressione nobilis viri Thoannis® bani filii Henrici usque ad metum
mortis et amissionem possessionis conpulsi fuerunt et coacti
conparere coram capitulo Castriferrei et dare litteras capituli
eiusdem, super eo videlicet, quod ipsi Chepanus, Laurencius et
Sebe non deberent se aliquomodo infromittere de possessione
comitis Stephani filii Sebe fratris eorum sine filio decedentis
Beelyaak et Keureseley vocatarum* quamquam eedem possessio-
nes ad ipsos Chepanum Laurencium et Sebem, Nicolao filio
eiusdem comitis Sebe heredum adhuc solacio destituto, si con-

1 — robur.

2 Hibasan peticionem helyett.

3 = Johannis.

4 Hibédsan : de possessionibus . . . . vocatis helyett.
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tingat, decedente, ad ipsos Chepanum, Laurencium et Sebem
tanquam in proximiori linea consanguineitatis ipsis filiis Sebe
adiacentes de iure et eciam de regni consuetudine devenire debeant 20
et devolvi. Datum feria secunda® proxima ante festum nativitatis
Domini,* anno Domini. M® CC° octvagesimo nono.

(Hazai oklevéltar. 114. 1.)

23.

1239. Az egresi konvent irdsba foglalja Gedecsi Miklds
ispdn végrendeletét.

Universis Christi fidelibus tam presentibus, quam futuris 1
presentem paginam inspecturis frater A. dictus abbas de Egres
et eiusdem loci conventus salutem in Domino vite presentis et
future. Noverit universitas vestra, quod cum bone memorie
N. comes de Guedech, frater V. Strigoniensis archiepiscopi, 5
laboraret in extremis, A. tunc temporis priorem, S. subpriorem,
H. custodem nostrum ad se fecit accersiri confessione quod?
salutifera peccatorum permissa* litteras domini A. et B. regum,
et capituli Albensis eisdem obtulit testimoniales, quod dum ipse
prosperis adhuc habundaret® successibus, possessionesque suas 10
et predia in quatuor partes divisisset tribus filiis, Isaac scilicet,
Laurencio et Johanni, partem propriam cuilibet assignando, ne
per ejus obitum discordia pullularet inter fratres; excepta terra
Houd, quam ipse dimisit in commune ; quartam partem tamen
libere sibi reservasset, videlicet villam Guedech, Gut, Miclous, 15
Trucman, villam Nadayp, et villam Novam, cum omnibus perti-
nenciis, pecudibus et familia, quod cui vellett, eam posset dare,
aut in elemosinam conferre, in vita vel in morte. Processu vero
temporis, quando Deus gquartum ei concesserat filium, parte ad
se pertinente ditare illum cogitavit; ita tamen, quod partes 20
predictorum L. et ].7 cum parte junioris nomine March deberent

= hétfd.

== karacsony.

Hibésan : confessioneque helyett.
Hibédsan : premissa helyett,

b = Andree et Bele.
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estimari, et divisione reiterata iusticia previa unusquisque partem
suam sortiretur, nichilominus a villis quatuor Guedech, Gut,
Trucman, Nadayp, coniugem suam decrevit esse inmunem et
expertem. Propterea tamen (non)!' est pretereundum, quod si
aliquem de tribus fratribus, idest L. et ]. et M., mori contingeret,
pars illius ad duos superstites ex integro volveretur. In hiis omni-
bus predictus 1. nullam potest habere questionem, tamen in
prefata terra Houd, quam quatuor fratribus decrevit dimittendam.
Filiabus autem suis nihil omnino dimisit, sed matri et tribus
fratribus L. et J. et M., eas commisit honorifice maritandas. In
hujus rei testimonium presentes litteras fecimus scribi, et sigilli
nostri munimine roborari. Actum in Egres, anno Dominice
Incarnacionis M® CC° tricesimo nono.
(Wenzel : Arpadkori uj okmanytar VIL. k. 92—93. 11.)

24,

1250—1300. kozott. Az Aba nemzetségbeli Wejtich ispdn
lednya, Gergely ozvegye hithérét és jegyajdandékdt fidnak, illetbleg,
ha az meghalna, néhai férje fivéreinek bizonyos ingdsdgol: fejében
dtengedi,